Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация

Хатукайского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 главы Хатукайского сельского поселения

21 января 2015 года № 3

а. Хатукай

Об установлении платы за жилые помещения на территории

Хатукайского сельского поселения на 2015 год, для нанимателей

жилых помещений муниципального жилищного фонда

и для собственников жилых помещений, которые не приняли

решение о выборе способа управления многоквартирным домом,

В целях исполнения статей 159 и 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату за жилые помещения на территории Хатукайского сельского поселения на 2015 год в следующих размерах:

а) плату за пользование жилым помещением (плату за наем), для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, в размере 1,2 руб. из расчета на один квадратный метр общей площади жилых помещений ежемесячно.

б) плату за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, и собственников жилых помещений в многоквартирных домах, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в размере 8,5 руб. из расчета на один квадратный метр общей площади жилых помещений ежемесячно.

2. Постановление распространяет свое правоотношение начиная с 1 января 2015 года.

3. Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Дружба» и  на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

     Ю.Б. Алкашев

СПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»